
附件2：

	钦州市2017年考试录用公务员（党群序列）
取消或减少录用计划职位表

	序
号
	招录机关
	用人单位
	职位名称
(代码)
	计划招录人数
	取消或减少录用计划人数
	实际计划录用人数

	
	
	
	
	
	合计
	笔试
	面试
	体检
	考察及其他
	

	1
	钦州市中级人民法院
	钦州市中级人民法院
	法官助理一 （070001001001）
	5
	3
	1
	2
	0
	0
	2

	2
	钦州市中级人民法院
	钦州市中级人民法院
	法官助理二（070001001002）
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	1

	3
	钦州市中级人民法院
	灵山县人民法院
	法官助理一（070001002001）
	4
	4
	4
	0
	0
	0
	0

	4
	钦州市中级人民法院
	灵山县人民法院
	法官助理二（070001002002）
	4
	1
	0
	1
	0
	0
	3

	5
	钦州市中级人民法院
	浦北县人民法院
	法官助理一（070001003001）
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	6
	钦州市人民检察院
	钦州市人民检察院
	检察官助理二（070002001002）
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	7
	钦州市人民检察院
	钦南区人民检察院
	检察官助理（070002002001）
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	8
	钦州市人民检察院
	灵山县人民检察院
	检察官助理二（070002003002）
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	2

	9
	钦州市人民检察院
	浦北县人民检察院
	检察官助理一（070002004001）
	5
	2
	0
	2
	0
	0
	3

	10
	钦州市人民检察院
	浦北县人民检察院
	检察官助理二（070002004002）
	3
	2
	2
	0
	0
	0
	1

	注：“取消或减少录用计划人数”系指录用前，因无合格人选或考生自愿放弃的原因，而被取消或减少录用计划的数量。




